

**PROTOKOŁ Nr XXI/2020**  
**z Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Rzeczyca**  
**z dnia 21 września 2020 roku**

**Ad. 1)** XXI nadzwyczajna sesja Rady Gminy odbyła się w gminnym Ośrodku Kultury w Rzeczyca i rozpoczęła się o godz. 20<sup>00</sup>. Posiedzenie otworzył i obrady prowadził Przewodniczący Rady Gminy – Leszek Kosiacki.

Przewodniczący Rady Gminy powitał uczestników sesji. Stwierdził, iż sesja jest prawomocna, zdolna do podejmowania uchwał, gdyż na 14 radnych figurujących na liście obecności podpisało listę 13 radnych (nieobecna radna Marianna Ejsak). Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. Załącznikiem lista obecności sołtysów – załącznik nr 2 oraz kierowników jednostek gminnych i referatów Urzędu Gminy – załącznik Nr 3 do protokołu.

W tym miejscu Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z wnioskiem Wójta zachodziła konieczność zwołania w dniu dzisiejszym sesji nadzwyczajnej.

**Ad.2)** Przewodniczący Rady Gminy wystąpił z zapytaniem, czy są uwagi do porządku obrad, który radni otrzymali wraz z materiałami na sesję. Uwag ani wniosków nie zgłoszono, a zatem porządek obrad został przyjęty jednogłośnie i przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie Sesji, stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2020 rok.
5. Wolne wnioski.
6. Zamknięcie obrad XXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Rzeczyca.

Następnie Wójt Gminy poinformował, że zwołanie w trybie nadzwyczajnym sesji wynika z aplikowania o środki finansowe z budżetu państwa w ramach Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości na dofinansowanie zadania pn. zakup ciężkiego wozu strażackiego na potrzeby OSP w Rzeczyca. Planowana do zabezpieczenia kwota w wysokości 100.000,00 zł stanowi 10 % wartości całkowitej zadania (wnioskowane dofinansowanie to 90% wartości całkowitej zadania)

**Ad.3)** Następnym punktem porządku sesji było podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.

Projekt uchwały przedstawiony został przez Wójta Gminy Rzeczyca. W zmianach uwzględniono obniżenie w 2020 roku wydatków objętych limitem o kwotę 1000.000,00zł. Wprowadzone zmiany zmniejszyły łączne nakłady finansowe na wszystkie przedsięwzięcia o kwotę 100.000,00zł.

Wobec braku uwag i zapytań Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały i zarządził głosowanie.

W chwili głosowania na sali obrad obecnych było 13 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie – 13 głosami „za”. Uchwała Nr XXI /145 /2020 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej i imienny wykaz głosowania stanowią załącznik nr 4 do protokołu.

**Ad.5)** Kolejnym punktem sesji było podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2020 rok. Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił również Wójt Gminy. Plan budżetu wydatków został zwiększony o kwotę 100.000,00zł z przeznaczeniem na zakup wozu strażackiego oraz zmniejszony o kwotę 100.000,00zł na zadaniu inwestycyjnym dot. przebudowy drogi gminnej w Kawęczynie.

Radny Jan Stańczyk zapytał czy zakup samochodu będzie sfinalizowany w tym roku. Wójt Gminy wyjaśnił, że zgodnie z zawartą umową w tym zakresie - najprawdopodobniej tak.

Wobec braku więcej uwag i zapytań Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały i zarządził głosowanie.

W chwili głosowania na sali obrad obecnych było 13 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie – 13 głosami „za”. Uchwała Nr XXI/146 /2020 w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2020 rok i imienny wykaz głosowania stanowią załącznik nr 5 do protokołu.

**Ad.5)** W wolnych wnioskach poruszono sprawy dotyczące :

- kontroli podłączeń do kanalizacji ( ul.Hubała, ul.Nowa Sadykierz, Bartoszkówka Brzozów
- wyposażenia jednostek OSP w Luboczy i w Sadykierzu w nowsze samochody oraz uzupełnienie sprzętu – zakup latarek.

**Ad.6)** W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował wszystkim za udział w sesji Rady Gminy, po czym dokonał zamknięcia obrad XXI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Rzeczyca. Sesja zakończyła się o godz.20:30.

*Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku cyfrowym i stanowi integralną część protokołu.*

Protokolowała

Bożena Burchart

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kosiacki